各位

                  株式会社日立アカデミー

事前課題のお知らせ

 首記の件、この度は日立 AC の研修にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

 本コースでは、事前課題への取り組みをお願いしております。

 下記ご確認の上、お取り組み頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

1.事前課題

  事前課題シートへの記入をお願いいたします。（所要時間約 30 分)

  ※事前課題シートはご自身の裁量にて極力具体的に記してください。

    この資料は当日グループワークで使用します。

    資料はグループ単位で印刷・配布致します。

    本研修にはさまざまな企業から受講者が参加されます。

    交渉事例にあがる具体的な企業名の記述は任意としますが、

    グループ内で事例内容を共有することを予めご了承頂きます様お願い致します。

2.提出方法、期限

  記入したワークシートは、5 営業日前 17：20 までに

 「3」に示す Email までご提出をお願いいたします。

3.本通知・研修内容に関するお問合せ窓口

 日立アカデミー 研修サービス部 ビジネス研修事務局

 ・Email：hiac.bkensyu.bw@hitachi.com

 ・外線：03-5471-2739

以上